PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 ШЕСТОЙ СОЗЫВ

Внеочередное заседание

  РЕШЕНИЕ № 296

22 ноября 2018 года

       О внесении изменений в  Порядок применения взысканий за несоблюдение муниципальными служащими органов местного самоуправления Каменского городского округа, отраслевых (функциональных) и территориальных органов Администрации  Каменского городского округа ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции, утвержденный Решением Думы Каменского городского округа от 28.08.2014 года № 254 (в редакции от 19.02.2015 года № 306)
В соответствии с Федеральным законом от 3 августа 2018 года № 304-ФЗ «О внесении изменения в статью 193 Трудового кодекса Российской Федерации», в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь Уставом Каменского городского округа, Дума Каменского городского округа
Р Е Ш И Л А:
1. Внести изменения в  Порядок применения взысканий за несоблюдение муниципальными служащими органов местного самоуправления Каменского городского округа, отраслевых (функциональных) и территориальных органов Администрации  Каменского городского округа ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции, утвержденный Решением Думы Каменского городского округа от 28.08.2014 года № 254 (в редакции от 19.02.2015 года № 306):
1.1. пятый абзац пункта 4 изложить в следующей редакции:

«При этом взыскание не может быть применено позднее трех лет со дня совершения проступка. В указанный срок не включается время производства по уголовному делу.».
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ» и на официальном сайте Думы муниципального образования «Каменский городской округ».
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянный Комитет Думы Каменского городского округа по вопросам законодательства и местного самоуправления (Н.П. Шубина).

Председатель Думы Каменского городского округа                            В.И. Чемезов

И.о. Главы Каменского городского округа                                       А.Ю. Кошкаров